
RÉSERVATIONS CONCERTS APAS ÉTÉ 2025

1er programme

SCHUBERT (Lieder) – HAENDEL – DVOŘÁK

  Samedi ☐ 9 août, 20h30 à Bourg-Saint-Andéol (Palais des Évêques)

  Lundi 11 août, 20h30 à Bonlieu-sur-Roubion (Basilique Sainte-Anne)☐

  Mardi 12☐  août, 20h30 à Suze-la-Rousse (Château)
 

Plein tarif 25€ x ............…………....… pers. =   ................…   €

Tarif adhérent* 20€ x ............…………....… pers. =   ................…   €

18-25 ans 15€ x ............…………....… pers. =   ................…   €

Moins 18 ans 0 € / 15€ x ..........… pers. =   ................…   €

(Les moins de 18 ans sont payants à Suze, gratuits à BSA et BSR, prière d’indiquer le nombre d’enfants)

   TOTAL =   ................…   €
  

 

2è programme

SCHUBERT (La jeune fille et la mort) – BOCCHERINI – BARBER

  ☐ Jeudi 14 août, 18h30 à Vaison-la-Romaine (Cathédrale N.-D. de Nazareth)

 ☐  Samedi 16 août 20h30 à Roussas (Sanctuaire Saint-Joseph) : libre participation, pas 
de réservation pour le concert à Roussas.
 

Plein tarif 25€ x   ................…   pers. =   ................…   €

Tarif adhérent* 20€ x   ................…   pers. =   ................…   €

18-25 ans 15€ x   ................…   pers. =   ................…   €

Moins 18 ans gratuit x   ..........…   pers.

   TOTAL =   ................…   €

 
Ci-joint un chèque au nom de APAS de  ................…   €
 

A renvoyer avant le 4 août à :
Patrick Postal, 110 rue sous château 26230 Roussas

 

Billets à retirer à l’entrée, 30mn avant chaque concert.
 

* Tarif réduit : Adhérents APAS, Festival Mozart, Sésameries de Mirmande,
Musiques au Monastère, à jour de leur cotisation
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